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Hierbij verklaaft Fundeon kenniscentrum beroepsonderwijs bouw & infra dat

41905
SPG Zuid-Holland
Nieuwsticht 10
3113 BH SCHIEDAM

Nummer : 02QH31 1 38H0001 002

is erkend als leerbedrijÍ voor de opleidingen:
90440 Arbeidsmarktgekwalificeerdassistent
92090 Assistent bouw en infra

99999
92114
94020
94031
94032
93980
93990
94000
9401 0
93960
93970
92142
92152
931 81
931 83
931 86

Leerwerktraject i nf ratechn iek
I nÍratechniek monteu r gasiwate r/warmte
Waterbouwer
Allround Waterbouwer
Steenzette r/rij swe rke r
Vakman Gww
Allround vakman Gww
Opperman bestratingen
Straatmaker
AsÍaltaÍwerker
Balkman
Monteur mobiele werktuigen
Allround monteur mobiele werktuigen
Machinist freeswerk (3)
Machinist grondverzet (3)
Machinist wegenbouw (3)

Harderwijk, 7 maarl 201 1
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F.W.C.M. Kokke, directeur Markt en Ontwikkeling


